

杭州电魂网络科技股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

进行表决。二、董事会议案审议通过《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的议案》。

中汇会验[2019]5107号《验资报告》，公司注册资本由243,711,000元变更为244,181,000元。

(具体内容详见上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn) 三、备查文件: 1.第三届董事会第十八次会议决议;

杭州电魂网络科技股份有限公司关于变更注册资本及修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

性股票激励计划的预留限制性股票授予登记工作。公司总股本由243,711,000股变更为244,181,000股。

序号 修订前 修订后 1 第六条 公司注册资本为人民币24,371.10万元

除上述修订外,《公司章程》其他内容不变。修订后的《公司章程》详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

杭州电魂网络科技股份有限公司关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本次股东大会审议议案及投票股东类型

四、会议出席对象 (一)股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东

六、其他事项 1.出席会议者食宿、交通费用自理。

Table with columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Includes details for the 2020 Annual General Meeting.

Table with columns: 股份类别, 股票代码, 股票简称, 股权登记日. Lists share categories and registration dates.

Table with columns: 序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Summary table for shareholder voting results.

广州好莱客创意家居股份有限公司关于使用闲置自有资金委托理财进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

(6)理财本金:1亿元 (7)收益率:3.35%

四次临时股东大会审议通过了《关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案》。

附注:本理财产品无无固定到期日,公司可根据经营需求向银行申请支取部分或全部本金。

Table with columns: 序号, 委托方, 受托方, 产品类型, 产品名称, 金额(万元), 预期年化收益率, 预计收益金额(万元), 投资期限, 收益类型, 是否构成关联交易.

Table with columns: 资产总额, 负债总额, 资产净额, 经营活动产生的现金流量净额. Financial summary table.

Table with columns: 序号, 理财产品类型, 实际投入金额, 实际收回本金, 实际收益, 尚未收回本金金额.

Table with columns: 序号, 理财产品类型, 实际投入金额, 实际收回本金, 实际收益, 尚未收回本金金额.

Table with columns: 资产总额, 负债总额, 资产净额, 经营活动产生的现金流量净额. Financial summary table.

Table with columns: 序号, 理财产品类型, 实际投入金额, 实际收回本金, 实际收益, 尚未收回本金金额.

Table with columns: 序号, 理财产品类型, 实际投入金额, 实际收回本金, 实际收益, 尚未收回本金金额.

格尔软件股份有限公司董监高集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上述减持主体无一致行动人。

(二)在减持时间区间内,上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

(五)本所要求的其他事项 无。

Table with columns: 减持数量(股), 减持比例, 减持时间, 减持方式, 减持均价(元/股), 减持总金额(元), 当前持股数量(股), 当前持股比例.

Table with columns: 减持数量(股), 减持比例, 减持时间, 减持方式, 减持均价(元/股), 减持总金额(元), 当前持股数量(股), 当前持股比例.

Table with columns: 减持数量(股), 减持比例, 减持时间, 减持方式, 减持均价(元/股), 减持总金额(元), 当前持股数量(股), 当前持股比例.

Table with columns: 减持数量(股), 减持比例, 减持时间, 减持方式, 减持均价(元/股), 减持总金额(元), 当前持股数量(股), 当前持股比例.

中国人民财产保险股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国人民财产保险股份有限公司(以下简称“公司”)2019年1月1日至2019年12月31日

密尔克卫化工供应链服务有限公司关于全资子公司收购山东华瑞特环保科技有限公司100%股权完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

密尔克卫化工供应链服务有限公司(以下简称“公司”)于2019年12月16日

统一社会信用代码:913706007535227780

密尔克卫化工供应链服务有限公司 2020年1月16日

浙江三美化工股份有限公司关于调整公司组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江三美化工股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年1月15日以通讯方式

福建傲农生物科技集团股份有限公司对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十八次会议

1.企业名称:吉水县傲农牧业有限公司

傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十八次会议

宣城市华菱精工科技股份有限公司关于董事会、监事会延期换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宣城市华菱精工科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会、监事会

宣城市华菱精工科技股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宣城市华菱精工科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会、监事会

1.企业名称:吉水县傲农牧业有限公司

傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十八次会议

浙江三美化工股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江三美化工股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年1月15日以通讯方式

密尔克卫化工供应链服务有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

密尔克卫化工供应链服务有限公司(以下简称“公司”)于2019年12月16日

统一社会信用代码:913706007535227780

密尔克卫化工供应链服务有限公司 2020年1月16日